СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДАНИЛОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ
от 08.02.2017

№ МДА-01-03-24
О согласовании направления средств стимулирования управы Даниловского района города Москвы на установку ограждающих устройств
В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 30 сентября 2015 года № 632-ПП «О проведению эксперимента по софинансированию Правительством Москвы установки ограждающих устройств на придомовых территориях, расположенных в территориальных зонах платных городских парковок или прилегающих к указанным зонам» и на основании обращения  главы управы Даниловского района города Москвы Конюховой О.А. от 06.02.2017 № ДА-16-56/7,

Совет депутатов решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы Даниловского района города Москвы на общую сумму  700 000 рублей (семьсот тысяч рублей 00 копеек) на установку ограждающих устройств на придомовых территориях, расположенных в территориальных зонах платных городских парковок или прилегающих к указанным зонам.
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу Даниловского района города Москвы.

      3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Даниловский www.danilovskoe.org.

4.  Настоящее решение вступает в законную силу со дня его принятия.
5. Контроль за выполнением решения возложить на временно исполняющего обязанности главы муниципального округа Даниловский Родионову Т.В.
Временно исполняющий обязанности

главы муниципального
округа Даниловский

Т.В. Родионова